
НАКАЗ


15 травня 2024                                                                     № 1-к


Про надання сертифікатів

учасникам Всеукраїнської 

науково-педагогічної конференції 

Національної спілки освітян 

України «Освіта поза кордонами

 – орієнтир на майбутнє»


	З метою ефективної роботи громадської організації «Національна спілка 
освітян України», створення потужної освітянської організації, обміну 
досвідом між педагогічною спільнотою, ГО «Національна спілка освітян 
України» спільно з Національним еколого-натуралістичним центром 
учнівської молоді Міністерства освіти і науки України було проведено 15 
травня 2024 року Всеукраїнську науково-педагогічну конференцію «Освіта 
поза кордонами – орієнтир на майбутнє».


ГО «Національна спілка освітян України» - відкрита організація для 
освітян, метою якої є захист прав і свобод освітян, сприяння докорінному 
відновленню та вдосконаленню педагогічної освіти, відновлення статусу 
професії вчителя, педагога, науковця. 


	 До участі в конференції були запрошені дійсні та майбутні члени 
Громадської організації «Національна спілка освітян України», педагоги 
закладів дошкільної освіти, загальної середньої освіти, позашкільної освіти 
та наукові і науково-педагогічні працівники закладів вищої освіти.


Конференція «Освіта поза кордонами – орієнтир на майбутнє», була 
проведена в форматі on-line, участь в ній взяли 74 члени ГО «Національна 
спілка освітян України».


НАКАЗУЮ:


Надати сертифікати, із зазначенням кількості годин, учасникам Конференції 
«Освіта поза кордонами – орієнтир на майбутнє»:


1. Захарченко Галина  Іванівна, заступник Голови ГО  «Національна спілка 



освітян України».

2. Семенченко   Наталія  Іванівна,  заступник Голови  ГО   «Національна 
спілка освітян України».


3. Кибало Андрій Ярославович, юрист, член ГО «Національна спілка 
освітян України».


4. Кацурак   Вікторія   Петрівна, заступник директора методист 
Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді МОН 
України.


5. Саакянц Наталія Миколаївна,  методист методист Національного 
еколого-натуралістичного центру учнівської молоді МОН України.


6. Підберезкіна Тетяна Євгенівна, директор Комунального закладу 
«Харківський обласний Палац дитячої та юнацької творчості».


7. Гевко Галина Ярославівна, керівник гуртків Тернопільського 
обласного центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді.


8. Богатиренко Вікторія Альфредівна, кандидат хімічних наук, доцент 
Українського державного університету імені Михайла Драгоманова.


9. Меленець Людмила Іванівна, кандидат педагогічних наук, 
завідувачка кафедри дошкільної та початково освіти  Інституту 
післядипломної освіти Київського столичного університету імені 
Бориса Грінченка


10. Соколовська Ірина Анатоліївна, доцент Хортицької національної 
академії. 


11. Шевченко Роман Юрійович, кандидат географічних наук, доцент 
кафедри заповідної справи та рекреаційної діяльності Державної 
екологічної академії післядипломної освіти та управління.


12. Попик Катерина Петрівна, керівник гуртка - методист Первомайської 
міської Станції юних натуралістів Миколаївської області.


13. Коваль Ярослава Іванівна, методист Чернівецького міського центру 
еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді.


14. Урсатій Наталія Михайлівна, керівник гуртка КЗ «Березівський міський 
ЦДЮТ».


15. Пшибельський Володимир Володимирович, заступник директора з 
навчально-методичної роботи Волинського обласного еколого-
натуралістичного центру Волинської обласної ради.


16. Стрільчук Ірина Вікторівна, методист Волинського обласного еколого-
натуралістичного центру Волинської обласної ради.


17. Мартинюк Лариса Антонівна, методист Волинського обласного 
еколого-натуралістичного центру Волинської обласної ради.


18. Філоненко Ірина Петрівна, директор Станції юних натуралістів 
Каховської міської ради.


19. Болог Неля Василівна, вчитель біології та хімії Освітній центр «Дім 
українських традицій».


20. Гаркавенко Олена Вікторівна, директор Васильківського центру дитячої 
та юнацької творчості Васильківської міської ради Київської області.


21. Занкіна Ольга Володимирівна, вчитель хімії та біології Комунального 
закладу «Ліцей 35» Кам'янської міської ради Дніпропетровської області.




22. Венжега Ірина Леонтіївна, керівник гуртка Комунального закладу 
«Дитячий екологічний центр м. Камянське» Дніпропетровської області.


23. Мамотенко Юлія Олександрівна, заступник директора з навчально-
виховної роботи, вчитель біології Ліцею № 15 Павлоградської міської 
ради


24. Єресковська Віра Олександрівна, директор Біловодського ліцею 
«Лідер».


25. Редванська Альона Юріїівна , вчитель Лиманського ліцею 
Старобільської міської ради Луганської області.


26. Єгорова Вікторія Вікторівна, заступник директора з навчально-виховної 
роботи Лисичанського ліцею № 7 Сєвєродонецького району Луганської 
області.


27. Василевська Олена Василівна, директор Комунального закладу 
«Сватівський ліцей №6» Сватівської міської ради Луганської області.


28. Павленко Ніна Іллівна , вчитель Нижньодуванського ліцею 
Нижньодуванської селищної ради Сватівського району Луганської 
області.


29. Євдокімова Тетяна Станіславівна, вчитель початкових класів 
Золотівського ліцею №16 Гірської міської територіальної громади 
Сєвєродонецького району Луганської області


30. Кардашова Ольга Михайлівна, вчитель Золотівського ліцею №16 
Гірської міської територіальної громади Сєвєродонецького району 
Луганської області.


31. Костир Світлана Михайлівна, конкультант Комунальної установи 
«Новгород-Сіверський центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області.


32. Гуцул Оксана Василівна, вчитель біології вищої категорії, старший 
вчитель Клішковецького опорного закладу освіти ім. Л. Каденюка.


33. Гнєдова Світлана Іванівна, заступник директора з виховної роботи 
Школи олімпійської освіти – Попаснянський ліцей №21.


34. Щербина Лариса Петрівна, методист КЗ «Сахновщинський будинок 
дитячої та юнацької творчості» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області.


35. Зайцева Тетяна Петрівна, директор КЗ "Сахновщинський будинок 
дитячої та юнацької творчості" Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області


36. Крамарева Ольга Вікторівна, учитель географії та біології ОЗО 
«Добропільський ліцей Криворізької сільської ради Покровського району 
Донецької області».


37. Іванова Олена Сергіївна, вчитель КЗ Кривоозерський ліцей № 1.

38. Самостійна Вікторія Олександрівна, вчитель української мови та 
літератури Андріївського ЗЗСО І-ІІІ ступенів Краматорського району 
Донецької області.


39. Цуканова Юлія Юріївна, педагог професійного навчання Філії 
«Вищедубечанське лісове господарство» ДП «Ліси України».


40. Олена Пилипець, вчитель біології Гімназії села Сновське

41. Варецька Наталія Андріївна, викладач, методист ВСП "Первомайський 



фаховий коледж Національнуго університету кораблебудування імені 
адмірала Макарова"


42. Шевченко Зінаїда Миколаївна, вчитель історії та правознавства, закладу 
загальної середньої освіти № 210 Оболонського району м. Києва


43. Молнар Тетяна Іванівна, доктор педагогічних наук, доцент кафедри 
теорії та методики початкової освіти Мукачівського державного 
університету.


44. Самойлова Ірина Арнольдівна, завідувач методичного відділу 
Енергодарського центру туризму, краєзнавства та спорту Енергодарської 
міської ради Запорізької області


45. Прибора Наталія Андріївна, кандидат педагогічних наук, доцент 
Українського державного університету імені Михайла Драгоманова.


46. Жукова Дарʼя Сергіївна, студент Українського державного університету 
імені Михайла Драгоманова.


47. Гордієнко Наталія Миколаївна, професор, проректор Хортицької 
національної академії. 


48. Позднякова Олена Леонтіївна, професор, проректор Хортицької 
національної академії. 


49. Нечипоренко Валентина Василівна, професор, ректор Хортицької 
національної академії. 


50. Штурмак Любов Іванівна, методист Національного еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді МОН України.


51. Мирошник Олександра Петрівна, методист Національного еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді МОН України.


52. Цюнь Людмила Олександрівна, методист Національного еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді МОН України.


53. Кузьмінська Валентина Василівна, методист Чернівецького обласного 
центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді.


54. Хлус Лариса Миколаївна, кандидат біологічних наук, доцент, заступник 
директора з навчально-методичної роботи Чернівецького обласного 
центру еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді


55. Грицюк Сергій Богданович, кандидат біологічних наук, тимчасово 
виконуючий обов'язки директора Чернівецького обласного центру 
еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді.


56. Задобрівська Людмила Олександрівна, завідувачка відділом 
Чернівецького обласного центру еколого-натуралістичної творчості 
учнівської молоді.


57. Богачук Світлана Іванівна, методист Чернівецького обласного центру 
еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді.


58. Яковенко Юлія Леонідівна, кандидат історичних наук, доцент 
Донбаської державної машинобудівної академії.


59. Гейко Ольга Всеволодівна, заступник директора коледжу з з навчальної 
роботи Фахового коледжу НФаУ.


60. Інденко Тетяна Вікторівна, заступник директора з навчально-виховної 
роботи комунальний заклад "Запорізький обласний центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді" Запорізької обласної ради.


61. Ткаченко Тетяна Василівна, завідуюча методичним відділом 



комунальний заклад "Запорізький обласний центр еколого-
натуралістичної творчості учнівської молоді" Запорізької обласної ради.


62. Іващенко Ніна Петрівна, завідуюча відділом методичної роботи КЗ 
"Черкаський обласний центр роботи з одарованими дітьми Черкаської 
обласної ради".


63. Баданюк Валентина Миколаївна, заступник директора КЗ "Черкаський 
обласний центр роботи з одарованими дітьми Черкаської обласної ради."


64. Огреба Людмила Миколаївна, завідуюча відділом організаційно-масової 
роботи КЗ "Черкаський обласний центр роботи з одарованими дітьми 
Черкаської обласної ради".


65. Яненко Наталія Володимирівна, завідуюча еколого-натуралістичного 
відділу КЗ "Черкаський обласний центр роботи з одарованими дітьми 
Черкаської обласної ради".


66. Левченко Тетяна Семенівна, культорганізатор КЗ "Черкаський обласний 
центр роботи з одарованими дітьми Черкаської обласної ради".


67. Завгородня Ольга Петрівна, методист КПНЗ "МПДЮТ "Горицвіт" КМР.

68. Начева Наталія Анатоліївна, керівник гуртків Мізоцького будинку 
школярів та молоді.


69. Полятикіна Тетяна Петрівна, керівник гуртків Комунального закладу-
центру позашкільної роботи Путивльської міської ради Сумської області.


70. Чубенко Катерина Олексіївна, асистент з інклюзивного навчання, 
вчитель технологій та трудового навчання Хутірського закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області.


71. Іщенко Олексій Володимирович, вчитель фізичної культури, керівник 
військово-патріотичного гуртка "Сокіл" ("Джура") Хутірського закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Червонослобідської сільської 
ради Черкаської області.


72. Овчаренко Олександр Петрович, вчитель математики Хутірського 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Червонослобідської 
сільської ради Черкаської області.


73. Андрейко Максим Олегович, вчитель фізичної культури, керівник 
туристсько-краєзнавчого гуртка Хутірського закладу загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Червонослобідської сільської ради Черкаської 
області.


Голова ГО 

«Національна спілка освітян України» 

Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 







 


	НАКАЗ
	15 травня 2024                                                                     № 1-к
	Голова ГО
	«Національна спілка освітян України»
	Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ

